Florianópolis - SC - CEP 88010-130

Fone: (48) 99127-4756 
https://www.deluccaleiloes.com.br

sac@deluccaleiloes.com.br

LOTE: 001

6 (seis) bezerros filhotes de raça holandesa. 6 (seis) bezerros 5lhotes de raça holandesa, com peso médio de 40 quilos, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais), avaliado no dia 15/09/2022. AVALIAÇÃO: R$ 2.700,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.377,00 Observações: Não possuem brincos.

LOTE: 002

1 (um) bovino fêmea, brinco nº 099299. AVALIAÇÃO: R$ 2.250,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.147,50

Leilão do Fórum de Maravilha